
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 17.08.2017г.    г. Тайшет     № 994 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского 
городского поселения от 02.02.2017г. 
№ 150 «Об утверждении стоимости 
услуг по погребению, предоставляемых 
МУП «Городское хозяйство»» 
 

В связи с реорганизацией МУП «Городское хозяйство» в МБУ «Городское 
хозяйство», в соответствии со ст.ст. 6, 46 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городского 
поселения от 01.02.2017г. № 150  «Об утверждении стоимости услуг по погребению, 
предоставляемых МУП «Городское хозяйство»: 

- по тексту слова «МУП «Городское хозяйство»» заменить на слова «МБУ 
«Городское хозяйство»». 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (В.Д.Бычковой) обеспечить 
опубликование настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
И.О. Главы Тайшетского 
городского поселения        В.В.Захарич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Валик Г.В. 
тел. 2-05-51 


